
Zarządzenie Nr 301/2016 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 28 listopada 2016 r. 

 
zmieniające  Zarządzenie Nr 421/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 grudnia 2015r. 

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2016 roku.
 

                           Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zmianami) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 

doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 

doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 

prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 

szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002r. Nr 46, poz. 430) 

zarządzam, co następuje:

§ 1 
 

W planie dofinansowania w 2016 roku form doskonalenia zawodowego nauczycieli stanowiącym 

załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 421/2015 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 17 grudnia 2015r.      

w sprawie dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli w  2016 roku, 

uwzględniając zmiany ujęte w Zarządzeniach Burmistrza Miasta Sławno Nr 273/2016 z dnia                  

4 października 2016r. i Nr 284/2016 z dnia 7 listopada 2016r., wprowadza się następujące zmiany: 
 

- w tabeli wiersze oznaczone liczbami porządkowymi  7, 8 i 9 otrzymują brzmienie: 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

 

Zadanie 

SP 

Nr 1 

SP 

Nr 3 

GM 

Nr 1 

P 

Nr 1 

P 

Nr 2 

P 

Nr 3 

P 

Nr 4 

Ogółem 

zadanie 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

Kwota 

dofinan-

sowania  

w zł. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

7. 
Opłaty za kształcenie 

pobierane przez szkoły 

wyższe i zakłady 

kształcenia nauczycieli. 

3.000,- - 8.200,- 1.000,- - 900,- - 13.100,- 

 

8. 
Opłaty za kursy kwalifi-

kacyjne i doskonalące, 

seminaria oraz inne formy 

doskonalenia zawodowego 

dla nauczycieli  skierowa-

nych przez dyrektora 

szkoły lub przedszkola.    

5.429,- 

 
 

 
10.721,60 5.600,- 1.000,- 2.000,- 1.850,- 1.000,- 27.600,60 

 

9. 
Koszty przejazdów oraz 

zakwaterowania i 

wyżywienia nauczycieli, 

którzy na podstawie 

skierowania udzielonego 

przez dyrektora szkoły lub 

przedszkola uczestniczą w 

różnych formach 

doskonalenia 

zawodowego, a w 

szczególności uzupełniają 

lub podnoszą kwalifikacje. 

2.000,- 

 

 

 

 

 
- 3.200,- 84,- 276,- - 300,- 5.860,- 

 



§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół prowadzonych przez Miasto 

Sławno.

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 Burmistrz Miasta Sławno 

 

 /-/ Krzysztof Frankenstein


